
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,041,949 36,154,938 3,887,011

500 보조금 11,862,103 11,873,961 △11,858

510 국고보조금등 11,750,661 11,862,316 △111,655

511 국고보조금등 11,750,661 11,862,316 △111,655

511-01 국고보조금 3,532,981 3,533,301 △320

[ 의료보호특별회계 ] 85,981 86,301 △320

< 주민복지과 > 85,981 86,301 △320

○ 국고보조금 85,981 86,301 △320경정 85,981,000원

511-03 기금 5,666,680 5,778,015 △111,335

[ 수질개선특별회계 ] 5,666,680 5,778,015 △111,335

< 상하수도사업소 > 5,666,680 5,778,015 △111,335

○ 하천변 쓰레기 수거 78,665 200,000 △121,335

○ 내촌천 도랑살리기 사업 10,000 0 10,000

경정 78,665,000원

10,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 111,442 11,645 99,797

521 시ㆍ도비보조금등 111,442 11,645 99,797

521-01 시ㆍ도비보조금등 111,442 11,645 99,797

[ 의료보호특별회계 ] 11,442 11,645 △203

< 주민복지과 > 11,442 11,645 △203

○ 도비보조금 11,442 11,645 △203

[ 수질개선특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 상하수도사업소 > 100,000 0 100,000

○ 미산리 빈지동 취수지 개량공사 외 1개소 100,000 0 100,000

경정 11,442,000원

100,000,000원

700 보전수입등및내부거래 25,654,321 21,755,452 3,898,869

710 보전수입등 13,014,954 12,209,192 805,762

711 잉여금 12,353,784 11,548,022 805,762

711-01 순세계잉여금 12,353,784 11,548,022 805,762

[ 주택사업특별회계 ] 14,616 9,506 5,110

< 종합민원실 > 14,616 9,506 5,110

○ 순세계잉여금 14,616 9,506 5,110

[ 의료보호특별회계 ] 80,585 50,744 29,841

< 주민복지과 > 80,585 50,744 29,841

○ 순세계 잉여금 80,585 50,744 29,841

[ 주민소득지원기금특별회계 ] 2,363,806 1,604,000 759,806

< 경제협력과 > 2,363,806 1,604,000 759,806

경정 14,616,000원

경정 80,585,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 순세계잉여금 2,363,806 1,604,000 759,806

[ 다목적댐주변지역지원사업특별회계 ] 11,005 0 11,005

< 안전건설과 > 11,005 0 11,005

○ 순세계잉여금 11,005 0 11,005

경정 2,363,806,000원

11,005,000원

720 내부거래 12,639,367 9,546,260 3,093,107

721 전입금 12,639,367 9,546,260 3,093,107

721-03 기타회계전입금 12,629,367 9,536,260 3,093,107

[ 의료보호특별회계 ] 536,182 499,025 37,157

< 주민복지과 > 536,182 499,025 37,157

○ 일반회계 536,182 499,025 37,157

[ 수질개선특별회계 ] 11,493,185 8,437,235 3,055,950

< 상하수도사업소 > 11,493,185 8,437,235 3,055,950

○ 일반회계 11,493,185 8,437,235 3,055,950

경정 536,182,000원

경정 11,493,185,000원


